
de. 04.6.AB07

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. 2503/2019

uzavřená v rámci projektu s názvem:

podle Rámcové dohody na nákup osobních automobilů v rámci centrálního nákupustátu č

MF-14452/2018/1301-7 uzavřené dne 25. září 2018
(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Niže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Puncovní úřad

sídlo: Praha 1, Kozí 4

IČ: 00002542
DIČ:
banka: ČNB

č. účtu: 2728011/0710
TD datové schránky: 3umaayk
za níž jedná: Ing. Jana Davídková, předsedkyně

(dále jen „Odběratel“)

na straně jedné

a

ŠKODA AUTOa.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav H

zapsaný/á v obchodnímrejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou

B332
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
banka: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.

č. účtu: 1000053254/2700

ID datové schránky: 67wchuf

zastoupená: Miroslav Bláha, vedoucí prodeje ČR a Pavel Toman, odborný koordinátor

prodeje
státní správě, oba na základě oprávnění
(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. $ 2079 a násl. a

$ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce

s názvem „Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu“ uveřejněné ve

t/5



II
.
C
E
N
A
Z
A
P
Ř
E
D
M
Ě
T
P
L
N
Ě
N
Í

1)
C
e
n
a
za

Př
ed
mě
t
pl
ně
ní

dl
e
té
to

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
y

či
ní

81
55
97
,-

K
č

be
z
D
P
H
,

sa
zb
a
D
P
H

či
ní

2
1
%
,
D
P
H
č
i
n
í

17
12
75
,-

Kč
,
C
e
n
a
za

Př
ed

mě
t

pl
ně
ní

vč
et
ně
D
P
H

či
ní

98
68
73
,-

Kč
.

P
I

 

 

3B
—b
en
zí
n

54
07

96
65
43
63

54
07
96

11
35
67

65
43

63
1

65
43
63

 
1A

-b
en

zí
n

27
48
01

33
25
10

27
48
01

57
70
8

33
25

10
1

33
25
10

      
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  

 
 

 
S
e
c

::
ž

é
E

 

 

3
/
5



9

D

3)

4)

5)

IH.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů vtermínu stanovením v čl.

V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Auto TUKAS, K Hrušovu 344/6,

Praha 10. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel dodat Odběrateli i

další části Předmětu plnění uvedené vPříloze č. | Kupní smlouvy nad rámec Dodávek

Osobních automobilů, a to vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní

smlouvou a Rámcovou dohodou.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Odběratel a Dodavatel se dohodly na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní

smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy,není-li v Kupní smlouvě nebo
Rámcové dohodě uvedeno jinak, V případě, že strana Kupní smlouvy má více

Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných

osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: Ing. Jana Davídková, předsedkyně, 225982101,
davidkovaApuncovniurad.cz, Iva  Motlíková, vedoucí ESO, 225982109,

motlikova(Apuncovniurad.cz. .

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. I

Rámcové dohody.

Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn
Ing. Jana Davídková, předsedkyně, a dále osoby pověřené Iva Motliková, vedoucí ESO

dle interních předpisů Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní

smlouvy nebo za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající)

nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v

obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s písemným

pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby

pro věci smluvní z Kupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci smluvní s Kupní

smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná

strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny

neprodleně písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně

formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran

Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví

jinak.

Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou

dohodouse řídí,tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se

řídí ustanoveními Rámcové dohody, V případě, že ujednání obsažené v této Kupní

smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání

obsažené v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní

smlouvě, není-li vkonkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda

nepoužije. Vztahy stran Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí

ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy.

Strana 4 (celkem5)



6)

n

Podpisemtéto Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením

Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi

povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá

oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem

dle tohoto odstavce.

Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a

účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv dle čl, XV odst. 9 Rámcové dohody.

Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahemtéto Kupní smlouvy souhlasí, rozumí
jí azavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli vtísní nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

Příloha č. I. Určení požadovaného Předmětu plnění

  

„0dne10.59 V. sok nace ŠÍno

Digitálně podepsal Miroslav Bláha
Miroslavmeo=ŠKODA AUTO as.,

givenName=Miroslav, sn=Bláha,Z
B | a ha serialNumber=ICA- 10448956

Datum: 2019.05.21 11:21:23 +02'00'

Dodavatel

Miroslav Bláha
Vedoucí prodeje ČR

P ave | Digitálně podepsal Pavel Toman
DN: cn=Pavel Toman, c=CZ,
o=ŠKODA AUTOa.s.,

givenName=Pavel, sn=Toman,
serlalNumber=ICA - 10428409

O [ I la n Datum: 2019.05.21 10:29:18 +02'00"

Pavel Toman
Odborný koordinátor prodeje státní

správě

Strana 5 (celkem 9)



Příloha č. 1 Kupní smlouvy:Specifikace požadovaného předmětu plnění

"Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu“

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

Část A

Podkategorie vozidla: 1A— benzin

(Tovární značka: ŠKODA

|Obchodní označení modelu: ŠKODA FABIA COMBI Ambítion 1,0 TSI 70 kW S-stup. mech.

Barva vozidel: modrá

Namontované pneumatiky: Letní

Počet vozidel: i

Položka Cena bez DPH Výše DPH vKč Cena v Kč včetně DPH

Cena za Osobní automobil v plné výbavě včetně asistenčních a
s i P v 355 212,58 Kč 74 279,64 Kč 429 492,22 Kč

služeb a servisu

Požadavek5 ý HPoložka ANO/NE Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně DP!

Položky nadstandardní výbavy

z přístroj pevně uchycenýk vozidlu (práškový 1 ANO 933,97 kč 196,13 kč] 11130,10 Kč

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sitě na ANO 1334,24 Kč 280,19 Kč 1614,43 Kč

uchycení zavazadel

Zásuvka 12V v zavazadlovémprostoru NE 0,00 Kč: 0,09 Kč 0,00 Kč

Tažné zařízení NE 6. 004,07 Kč] 1.260,85 Kč] 7 264,92 Kč]

Základnístřešní nosič NE 2 775,21 Kč] 582,79 Kč 3 358,00 kč]

Vestavěná GPS navigace ANO 9 940,07 Kčj 2087,41 Kč 12 027,48 Kč

Bezpečnostní šrouby kol nenk auto vybaveno ARO 380,99 Kč 80,01 Kč 261,00 Kč

pneumatikami na litých discích)

Velkoplošné kryty kot NE 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč)

Sněhové řetězy NE 1641,32 Kč 344,68 Kč 1.986,00 Kč

Reflexní vesty pro všechny cestující NE 167,77 Kč 35,23 Kč 203,00 Kč

Palubní počítač NĚ 0,00 Kč] 0,00 Kč| 0,00 Kč]

Středová loketní opěrka vpředu ANO 2001,36 Kč 420,29 Kč| 2 421,65 Kč]

Parkovací senzory vpředu NE 5 336,95 Kč! 1 120,76 Kč 6457,71 Kč]

Parkovací senzory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč: 0,00 Kč]

Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dálniční známka NE 1.500,00 Kč 0,00 Kč 1500,00 Kč

Asistenčníslužby NE 1349,00 Kč 283,29 Kč 1632,29 Kč

Servisní stužby- údržba a opotřebení NE 61637,00 Kč 12 943,77 Kč 74 580,77 Kč]

|Výše slev za nepožadované položky | 80 411 Kč] 16571 Kč] 96 983 Kč]

[sednotková cena za 1 Osobní automobil | 274 801 Kč] 57708,26Kč| 332509,52Kč|
 

      
 

 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace požadovaného předmětu plnění

"Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu"

Část G

 Podkategorie vozidla: 38- benzin

 
(Tovární značka: (ŠKODA
 (ŠKODA SUPERB Ambition 2,0 TSI 206 kW 6-stup, auťomat,4x4
 

 

|Obchodní označení modelu;
Barva vozidel; Černá

[Namontované pneumatiky: Letní
 
Počet vozidel:  1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

     
 

   

Položka Ceno bez DPH Výše DPHv Kč Ceno v Kč včetně DPH

Cena za Osobní automobil v plné výbavě včetně asistenčních 657 684,75 Kč 137 798,80 Kč 795 483,55 Kč

služeb a servisu

Položka aE Cena bez DPM Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

Položky nadstandardní výbavy

Boční airbagy vzadu ANO $476,42Kč 940,05 Kč 5416,47 Kč|

Xenonové/LED potkávací světlomety ANG OO0KĚ OOOK O00Kč
ostění elektronickou regulaci, minimálně Ano no o om

Multifunkční volant ANO 0,00 Kč 000Kč] 0,00 Kč
Dálkové ovládání autorádia a Randslree na volantu ZG údoně doo če
nebo pod volantem

Z | s o o
za sko zadní bočníokaztravení [rade 25 Zodok bání natě

ý ANO 608,45 kč 127,77 Kč 736,22 kč

Spřozymenda VEStně NE 564,99 Kč 118,65 kč 683,64 Kč

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru ANO 0,00 Kč; 0,00 kč 0,00 Kč

Tažné zařízení NE 6736,36Kč 1414,64 Kč 851,00 Kč
Základnístřešní nosič NE S 324,79 kč 1 118,21 Kč 6443,00Xč
Vestavěná GPS navigace ANO 4 128,74 Kč 867,04 Kč: 4 995,78 Kč

EEbopen prostorové NE 3 500,00 xč 735,00 kč 4235,00 Kč]

Velkoplošné kryty ko) NE 1 261,98 Kč 265,02Kč 1 527,00 Kč
Sněhové řetězy NE 1 832,23 kč 384,77 Kč 2217,00 Kč]
Reflexní vasty pro všechny cestující ANO 167,77Kč| + 35,23 kč 203,00 Kč,

Patubní počítač ANO 0,00 Kč 0,00 kč 000Kč
Středová loketní opěrka vpředu ANO O00Kč 0,00 Kč 0,00 kč
Středová loketní opěrka vzadu ANO 0,00 Kč, 0,00 xe: 0,00 Kč
Parkovací senzory vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč O,00 Kč
Parkovací senzory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč ©00 kč
Vyhřívaná zpětná zrcátka NE 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kč

NĚ 1500,00 Kč 0,00 Kč 1500,00 Kč
ANO 0,00 xč| 0,00 kč 0,00 Kč]

Vyhřívání zadních sedadel ANO 0,006 0,00 Kč 0,00 xč
Nezávisté topenís dálkovým ovládáním ANO 10 343,58 Kč 217215 Kč 12515,73 Kč
Adaptivní tepomat ANO 7 866,33 Kč] 1651,93 Kč 9 518,26 Kč:

Dežšťový a světelný senzor ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Čtecí lampička na Kexicilním krku NE 2 749,59 Kč 5774Kč] 3327.00 Kč
Asistenční služby NE 1. 349,00 Kč 283,29 Kč 1632.29 Kč

Servisní služby - údržba a opotřebení NE $2070,00 Kč 19 334,70 Kč) 111404,70 Kč)

[Výše slev za nepožadované položky 116888,94Kč| 24231,69Kč| 141120,63Kč)

[řednotková cena za 1 Osobní automobil 540 795,81Kč| 113567,12Kč| 654362,93Kč|
3 EU
|6Ba363K

 
 


